
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017             
tel.: +420 241 726 096, + 420 241 710 781    

e-mail: skola@ruzinovska.cz 
www.ruzinovska.cz 

 
Fakultní škola Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy  

 
 

 

 

 

 
 

       

 
 

 

 

        

    

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017/20, PSČ: 142 00, IČ: 60446161  

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Hlavní město Praha  

bankovní spojení: ČS č. ú.: 70140359/0800 

Č.j.: 556/2018                                                 V Praze dne 31.12.2018 
spisový znak A8     
skartační znak a lhůta A - 10 

 
 
 
 

Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění za období 1. 1. 2018 - 31. 12. 2018  

 
Při poskytování veřejných informací Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 postupuje podle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a podle Pokynu 
ministra školství, mládeže a tělovýchova k zajištění jednotného postupu MŠMT při realizaci zákona 
č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 8.11.1999 v platném znění. 
 
Ve smyslu ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, od 1. ledna do 31. prosince 2017 bylo předáno k vyřízení vedení školy jedno 
písemné podání.  

 
 

A/ Celkový počet písemných žádostí o informace/počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti - 1/0 
 

B/ Počet podaných odvolání proti rozhodnutí - 0 
 

C/ Počet podaných rozkladů proti rozhodnutí o neposkytnutí informace - 0 
 

D/ Počet rozsudků soudu, opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 
zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech 
výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 
tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení, 
kterým došlo k přezkoumání rozhodnutí o neposkytnutí informace - 0 

 
E/ Výsledky sankčních řízení za nedodržování zákona - 0 

 
F/ Písemné dotazy včetně kopií vyřízení za uvedené období jsou k dispozici v archivu školy - 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Milan Záruba 
ředitel školy 

 
 


